INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2013

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 021/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drº Leandro Amaral Lopes, 

inscrito no CPF sob o nº. 018.702.995-40, no valor de R$ 12.200,00 (doze mil e 

duzentos reais) mensal, cujo objeto é Serviços Médicos, no PSF Francisco 

Marçal neste município.

Xique-Xique, 01 de fevereiro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021A/2013

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 021A/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drª Simone Cosmo da 

Silva, inscrita no CPF sob o nº. 454.774.185-91, no valor global de R$ 

144.067,00 (cento e quarenta e quatro mil e sessenta e sete reais), cujo objeto 

é Serviços Médicos, no PSF Adimilson Figueiredo zona rural deste Município.

Xique-Xique, 18 de fevereiro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2013

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 022/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drª Arianna Figueiredo 

Feitosa, inscrita no CPF sob o nº. 019.831.945-22, no valor global de R$ 

138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais), cujo objeto é Serviços Médicos, no

PSF Creusa Alves de Santana zona rural deste Município.

Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

Prefeitura Municipal de Xique Xique
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2013

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 023/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física o Drº José Carlos Barboza 

Filho, inscrito no CPF sob o nº. 064.185.975-91, no valor global de R$ 

122.000,00(cento e vinte e dois mil reais), cujo objeto é Serviços médicos

especializados, no CAPS como Psiquiatra neste município.

Xique-Xique, 28 de Fevereiro de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
             CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2013

[...]

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 024/2013, com fulcro no 
Art. 25, Inciso II, da Lei 8.666/93 e da Lei nº 8.906/94, em favor da 
pessoa física Drª JOCÉLIA NUNES FERREIRA, inscrita no CPF sob o 
nº. 021.461.105-11, OAB/BA 33.295 no valor global de R$ 28.900,00 
(vinte e oito mil e novecentos reais), cujo objeto é a prestação de 
serviços de Assessoria Jurídica para atender no Centro de Referência 
Especializado de Assistência Social (CREAS), na forma de assistência 
judiciária gratuita. 

Xique-Xique, 07 de março de 2013.

Prefeitura Municipal de Xique Xique